
Specifikace:
 
Styl Pánská Solid Cargo šortky
Velikost S-M-L-XL Všechny velikosti jsou v pořádku
Barva černá, jakákoliv barva je k dispozici
logo výšivky či potisk loga dle Vašeho přání
Fabric Material polyester, bavlna
obal 1ks za pytel, 12ks / 1DZ v menším bílé kartonové krabice /
MOQ 3000 ks
Ochutnat Vzorek je zdarma, letecká doprava je poplatek na účet kupujícího
Platba L / C, T / T
Datum
doručení

cca 55 dnů po obdržení vkladu

Místo původu Shanghai City, Čína
import Země Izrael trhu

Popis:

1. Máme profesionální modelář, můžete poskytnout s původním vzorku k nám, aby vzorek čítače pro vás.
Pokud to není výhodné pro vás poslat vzorek k nám, my detailní obrazy také akceptovat. Vzhledem k
tomu, máme profesionální vzorek výrobce, jsme tým navrhnout a splnit vaše požadavky modifikace.
 
2, S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a nástroje. 
 
3.V styl je nákladu, velmi jednoduchá pro každou pracovní situaci. 
 
4.Adopt double stitiching nebo dokonce trojité prošití k posílení Jeans kalhoty Godet hadřík a stitiches při
tažení. To je velmi odolný, aby se přizpůsobily společným stavu práce.
 
5. Jeans styl je věčný, a džínová barva je módní barva navždy, který lze snadno nalezeny žádné stylové
oblečení.
 
6. Přijmout pokročilý modelář navrhnout své velikosti kalhoty, Professional postavený ergonomické
pohodlné džíny kalhoty. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej
přijmout, pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.

7, Jeans 100% bavlna, 325gsm tkaninou. Soft handfeeling fabric.It je lepší, než je obvyklé 100% bavlna
nebo 65% polyester 35% bavlna cargo kalhoty tkanina .To je víc těžší.
 
8. Přijmout trvanlivého mosazný dlouhý zip, solidní a trvanlivé, hladký ruční pocit, aby si každý den více
snadno.
 
9, Hmotnost skutečný tkanina, můžeme splnit některý z vašich požadavků bez ohledu na to, co
potřebujete, jak těžký nebo cokoliv fabric.We lze zjistit na trhu.
 
10. Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.



 
Product Show:


